
Karierové

poradenství   
a 

podnikavost

Matematická 
a čtenářská 
gramotnost

Společné 
vzdělávání

Polytechna     
a odborné 
vzdělávání

  

   

 

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vás pozvat na workshop z cyklu 

 

DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIE VE STAVEBNICTVÍ I.: 

APLIKACE A DOKUMENTACE PRO STAVEBNICTVÍ PROVOZOVANÁ 

POD OPERAČNÍM SYSTÉMEM WINDOWS 10 

z projektu 

„Krajský akční plán rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji“,  

který se uskuteční ve čtvrtek 

31. 8. 2017 od 8:30 na Střední průmyslové škole stavební 

Pospíšilova třída 787, 500 03 Hradec Králové  

 

V případě zájmu prosím o vyplnění závazného přihlašovacího formuláře za každou 

osobu, který najdete na: https://goo.gl/forms/wpqOt74kgjQBkaKp2  nejpozději do 24. 8. 

2017. Další informace budou zasílány pouze přihlášeným účastníkům. 

Kapacita workshopu je omezená, přednostně bude umožněna účast zájemcům 

s dřívějším termínem přijaté přihlášky. V případě zájmu bude workshop na toto téma 

zopakován.  

 

Těšíme se na Vaši účast 

 

 

Na workshopu se dozvíte/vyzkoušíte si: 

 
Přehled novinek + diskuze, dotazy, výměna zkušeností 

• Uživatelské rozhraní - METRO • Windows Store 

• Účty a synchronizace • Nový prohlížeč Microsoft Edge 

• Update, upgrade a aktualizace • Novinky v zabezpečení 
 

Instalace a nasazení + diskuze, dotazy, výměna zkušeností 
• Plánování nasazení a kompatibilita • Možnosti instalace 

• Licence • Zálohování a obnova 
 

Uživatelské rozhraní, srovnání s Windows 7 + diskuze, dotazy, výměna 
zkušeností 

• Výchozí nastavení, oznámení a akce • File explorer 

• Navigace  

 
Instalace software pro stavebnictví + diskuze, dotazy, výměna zkušeností 

• Kompatibilita s novým OS • Instalace CAD 

• Digitální podpis v dokumentech PDF • Normy PDF pro stavebnictví 

• Tvorba PDF ve Windows 10 • Konverze souborů na PDF 

• Adobe Acrobat - Reader, Professinal, 
Converter  

 

 

Zabezpečení OS + diskuze, dotazy, výměna zkušeností 
• Přehled • Zabezpečení lokálních dat 

• Zabezpečení identit • Virová problematika 

• Zabezpečení hardware • Firewall 

 
Přehled networkingu + diskuze, dotazy, výměna zkušeností 

• Bezdrátové sítě • Připojení k podnikovým sítím 

• Správa síťových připojení • Diagnostika chyb 
 


